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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2ATA DE ABERTURA
i iﬁ:gsuoom-ez CADASTRAL 02/06/2011

NOME EMPRESARIAL
CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CON TREINAMENTOS DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
73.19-0-03 - Marketing direto

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

58.11-5-00 - Edicao de livros

62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagao

73.19-0-02 - Promocao de vendas

82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposi¢oes e festas
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV CANDIDO DE ABREU 427 CONJ 1201 COND JOSE CONRADO
RIEDEL BLOCO JOSE CONRADO RIEDEL

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
80.530-903 CENTRO CIVICO CURITIBA PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

ADM@CONTREINAMENTOS.COM.BR (41) 9671-7359

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
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SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/06/2011

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fdekdkkkk Fedekdkkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 17/10/2022 as 10:42:28 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 13.859.951/0001-62
NOME EMPRESARIAL: CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: JEANE LEITE DA SILVA CANELAS
Qualificagao: 49-Sécio-Administrador

Para informacodes relativas a participacao no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 17/10/2022 as 10:42 (data e hora de Brasilia).
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 13.859.951/0001-62 DUNS®: 900921910

Razio Social: CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA

Nome Fantasia: CON TREINAMENTOS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/04/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 30/01/2023
FGTS Validade: 03/11/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/02/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/12/2022
Receita Municipal Validade: 24/10/2022
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2023
Emitido em: 17/10/2022 10:27 1 de 1

CPF: 027.079.073-08 Nome: LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 13.859.951/0001-62 DUNS®: 900921910
Razio Social: CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA
Nome Fantasia: CON TREINAMENTOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 17/10/2022 10:27
CPF: 027.079.073-08  Nome: LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 13.859.951/0001-62 DUNS®: 900921910
Razio Social: CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA
Nome Fantasia: CON TREINAMENTOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.

UASG Sancionadora: 200109 - MJ-DPRF-DEPART.DE POL.RODOVIARIA FEDERAL/DF
Impeditiva: Nio

Prazo Inicial: 19/02/2019

Data Aplicacio: 19/02/2019

Numero do Processo:  08650020317201857 Numero do Contrato: 2018NE800487

Descri¢ao/Justificativa: O Coordenador-Geral de Administracio e Logistica decidiu aplicar a
penalidade de MULTA MORATORIA, no valor de R$1.102,90 (mil cento e dois
reais e noventa centavos), 3 empresa CONNECT ON MARKETING DE
EVENTOS LTDA., CNPJ n* 13.859.951/0001-62, em decorréncia do nio
cumprimento de obrigagbes contratuais, conforme demonstrado no processo
SEI n* 08650.020317/2018-57.

Emitido em: 17/10/2022 10:27 lde 1
CPF: 027.079.073-08  Nome: LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 13.859.95 1/0001-62 DUNS®: 900921910
Razio Social: CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA
Nome Fantasia: CON TREINAMENTOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 17/10/2022 10:27 1
CPF: 027.079.073-08  Nome: LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 13.859.951/0001-62 DUNS®: 900921910
Razio Social: CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA
Nome Fantasia: CON TREINAMENTOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 17/10/2022 10:27
CPF: 027.079.073-08  Nome: LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES

1

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

13.859.951/0001-62 DUNS®: 900921910
CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA
CON TREINAMENTOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/04/2023

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:

Demais
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio
R$ 150.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 02/06/2011

7319-0/03 - MARKETING DIRETO

5811-5/00 - EDICAO DE LIVROS

6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
7319-0/02 - PROMOGAO DE VENDAS

8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

80.530-903

AVENIDA CANDIDO DE ABREU, 427 - CON]J 1201 COND JOSE
Curitiba / Parana

(41) 96717359

CONTATO@LVRCONTABILIDADE.COM.BR

Dados do Responsavel Legal

CPF: 036.598.359-43
Nome: JEANE LEITE DA SILVA CANELAS
Emitido em: 17/10/2022 10:33 1 de

CPF: 027.079.073-08

Nome: LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 036.598.359-43
Nome: JEANE LEITE DA SILVA CANELAS
E-mail: jeane.silva@connecton-mkt.com.br

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 036.598.359-43 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: JEANE LEITE DA SILVA CANELAS
Ntamero do Documento: 8.067.884-3 Orgio Expedidor: SSP/PR
Data de Expedicio: 10/06/2011 Data de Nascimento: 06/10/1981
Filiacio Materna: JANE DE CACIA LEITE DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)

Dados do Cénjuge/Companheiro(a)

Estrangeiro: null CPF: null

Nome: null

Carteira de Identidade: Orgio Expedidor:

Data de Expedicio:
CEP: 82.920-290
Endereco: RUA NESTOR VICTOR, 2268 - AP 11 - AGUA VERDE
Municipio / UF: Curitiba / Parana
Telefone: (41) 88147954
E-mail: JEANE.SILVA@CONNECTON-MKT.COM.BR

Linhas Fornecimento

Servigos
841 - Consultoria e Assessoria - Recursos Humanos

3808 - Treinamento na Area de Administracio

3824 - Treinamento na Area Juridica

3859 - Treinamento na Area de Recursos Humanos

3867 - Treinamento na Area Comercial

3875 - Treinamento na Area de Suprimento

4375 - Organizacio de Congresso, Simposio, Conferéncia e Exposic¢io

5347 - Treinamento na Area de Qualidade

9938 - Informagio Sobre Eventos Sociais, Esportivos, Culturais Na-cionais e Internacionais

12610 - Realizagio de Shows / Concursos / Artisticos / Culturais

13099 - Loca¢io / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposicoes

13790 - Treinamento de Pessoal para Documentagio

14591 - Promocio de Evento

15113 - Treinamento - Area Artistica

15601 - Consultoria e Assessoria - Comunicagio

Emitido em: 17/10/2022 10:33 2 de
CPF: 027.079.073-08 ~ Nome: LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES



Relatério de Credenciamento

Servigos
16845 - Treinamento na Area de Eletronica

17019 - Decoragio - Eventos / Solenidades

17108 - Consultoria e Assessoria - Marketing

18031 - Treinamento - Area Esportiva

18651 - Treinamento - Area Contibil

19321 - Curso / Treinamento Educagio - Distincia

19577 - Treinamento - Area Tributaria

19682 - Treinamento - Energia

20230 - Treinamento Apoio Administrativo

21172 - Treinamento Qualificacio Profissional

21180 - Treinamento na Area de Lideranca

24988 - Servigos de Suporte de Divulgagio em Comunicagio Social.

Emitido em: 17/10/2022 10:33
CPF: 027.079.073-08  Nome: LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de So6cio / Administrador

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 13.859.951/0001-62 DUNS®: 900921910
Razio Social: CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA
Nome Fantasia: CON TREINAMENTOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 036.598.359-43 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: JEANE LEITE DA SILVA CANELAS
Ntamero do Documento: 8.067.884-3 Orgio Expedidor: SSP/PR
Data de Expedicio: 10/06/2011 Data de Nascimento: 06/10/1981
Filiacio Materna: JANE DE CACIA LEITE DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)

Dados do Cénjuge/Companheiro(a)

Estrangeiro: null CPF: null

Nome: null

Carteira de Identidade: Orgio Expedidor:

Data de Expedicio:
CEP: 82.920-290
Endereco: RUA NESTOR VICTOR, 2268 - AP 11 - AGUA VERDE
Municipio / UF: Curitiba / Parana
Telefone: (41) 88147954
E-mail: JEANE.SILVA@CONNECTON-MKT.COM.BR
Emitido em: 17/10/2022 10:37 1 de

CPF: 027.079.073-08 ~ Nome: LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 17/10/2022 10:28:38

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS EIRELI
CNPJ: 13.859.951/0001-62

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgado gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: JEANE LEITE DA SILVA CANELAS

CPF/CNPJ: 036.598.359-43

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 10:40:30 do dia 17/10/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: QE5C171022104030

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

17/10/2022 10:41 Detalhamento das San¢des Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 036.598.359-43

LIMPAR
Data da consulta: 17/10/2022 09:48:06
Data da ultima atualiza¢ao: 15/10/2022 10:15:07
ORGAO/ENTIDADE ~ DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=0365983594 3&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc... 1/1


https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (17/10/2022 as 10:40) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 036.598.359-43.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
634D.5B69.CCAE.6057 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 17/10/2022 as 10:40:57 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=634D.5B69.CCAE.6057&cpfCnpj=03659835943

Sistema Integrado .
de Administragao Financeira .
do Governo Fedaral : TesoumdMACHNAL

Data e horada consulta:  17/10/2022 10:39:44

Usuério: 02707907308
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
13859951 CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS EIRELI Adimplente H4 até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  17/10/2022 10:40:06

Usuério: 02707907308
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
03659835943 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



